
Uchwała Nr XXX/148/2018
Rady Gminy Świedziebnia

z dnia 5 czerwca 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXVII/129/2017 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świedziebnia na lata 2018-2027

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.1)) oraz art. 226, art. 227, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/129/2017 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Świedziebnia na lata 2018-2027, zmienionej 
Uchwałą Nr XXVIII/132/2018 z dnia 22 marca 2018 roku dostosować Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy 
Świedziebnia wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2018–2028 do zmian  wprowadzonych do 
budżetu  gminy  na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 
Przewodniczący Rady

Jarosław Cyrankowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r. poz. 2232 oraz 
z 2018 r. poz. 130.

Id: 00F4284B-355D-4D77-AD2B-57788CCE7FF3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do  Uchwały Nr XXX/148/2018  Rady Gminy Świedziebnia z dnia 05 czerwca
2018 roku w sprawie zmiany  Wieloletnie Prognozy Finansowej na lata 2018-2028

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 22 517 692,29 21 633 805,89 1 779 000,00 3 500,00 1 818 000,00 520 000,00 9 843 506,00 7 496 168,29 883 886,40 31 000,00 852 886,40

2019 22 445 000,00 21 945 000,00 1 750 000,00 3 500,00 1 820 000,00 546 000,00 9 850 000,00 8 000 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2020 21 910 000,00 21 910 000,00 1 780 000,00 3 500,00 1 825 000,00 562 900,00 9 870 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 21 940 000,00 21 940 000,00 1 790 000,00 4 000,00 1 825 000,00 575 000,00 9 870 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 21 950 000,00 21 950 000,00 1 800 000,00 4 000,00 1 825 000,00 575 000,00 9 880 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 22 000 000,00 22 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 22 000 000,00 22 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 22 100 000,00 22 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 22 200 000,00 22 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 22 420 000,00 22 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 23 000 000,00 23 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

Id: 00F4284B-355D-4D77-AD2B-57788CCE7FF3. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 26 977 692,29 21 098 192,29 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 5 879 500,00

2019 21 700 000,00 19 800 000,00 0,00 0,00 x 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00

2020 21 115 000,00 20 315 000,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 800 000,00

2021 21 290 000,00 20 490 000,00 0,00 0,00 x 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 800 000,00

2022 21 300 000,00 20 500 000,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 800 000,00

2023 21 350 000,00 20 550 000,00 0,00 0,00 x 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 800 000,00

2024 21 350 000,00 20 550 000,00 0,00 0,00 x 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 800 000,00

2025 21 450 000,00 20 600 000,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 850 000,00

2026 21 540 000,00 20 680 000,00 0,00 0,00 x 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 860 000,00

2027 21 770 000,00 20 910 000,00 0,00 0,00 x 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 860 000,00

2028 22 400 000,00 21 500 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00

Strona 2 z 10

Id: 00F4284B-355D-4D77-AD2B-57788CCE7FF3. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -4 460 000,00 5 157 540,13 0,00 0,00 3 157 540,13 2 460 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

2019 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: 00F4284B-355D-4D77-AD2B-57788CCE7FF3. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 697 540,13 697 540,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700 000,00 0,00 535 613,60 3 693 153,73

2019 745 000,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 955 000,00 0,00 2 145 000,00 2 145 000,00

2020 795 000,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 160 000,00 0,00 1 595 000,00 1 595 000,00

2021 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 510 000,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00

2022 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 860 000,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00

2023 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 210 000,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00

2024 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 560 000,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00

2025 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 910 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2026 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 1 520 000,00 1 520 000,00

2027 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 1 510 000,00 1 510 000,00

2028 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

Strona 4 z 10

Id: 00F4284B-355D-4D77-AD2B-57788CCE7FF3. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 3,81% 3,81% 0,00 3,81% 2,52% 7,06% 8,50% TAK TAK

2019 3,92% 3,92% 0,00 3,92% 9,56% 4,78% 6,21% TAK TAK

2020 4,31% 4,31% 0,00 4,31% 7,28% 4,85% 6,29% TAK TAK

2021 3,51% 3,51% 0,00 3,51% 6,61% 6,45% 6,45% TAK TAK

2022 3,42% 3,42% 0,00 3,42% 6,61% 7,82% 7,82% TAK TAK

2023 3,36% 3,36% 0,00 3,36% 6,59% 6,83% 6,83% TAK TAK

2024 3,27% 3,27% 0,00 3,27% 6,59% 6,60% 6,60% TAK TAK

2025 3,21% 3,21% 0,00 3,21% 6,79% 6,60% 6,60% TAK TAK

2026 3,15% 3,15% 0,00 3,15% 6,85% 6,66% 6,66% TAK TAK

2027 3,06% 3,06% 0,00 3,06% 6,74% 6,74% 6,74% TAK TAK

2028 2,61% 2,61% 0,00 2,61% 6,52% 6,79% 6,79% TAK TAK

Strona 5 z 10

Id: 00F4284B-355D-4D77-AD2B-57788CCE7FF3. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 9 088 364,90 1 745 161,70 74 471,20 487,20 73 984,00 4 551 000,00 1 305 000,00 23 500,00

2019 745 000,00 745 000,00 8 400 000,00 1 600 000,00 33 935,56 353,70 33 581,86 0,00 800 000,00 0,00

2020 795 000,00 795 000,00 8 450 000,00 1 600 000,00 18 137,70 353,70 17 784,00 0,00 800 000,00 0,00

2021 650 000,00 650 000,00 8 500 000,00 1 600 000,00 346,20 346,20 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 650 000,00 650 000,00 8 550 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 10

Id: 00F4284B-355D-4D77-AD2B-57788CCE7FF3. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 0,00 0,00 0,00 762 886,40 762 886,40 62 886,40 63 562,01 53 643,81 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 353,70 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353,70 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346,20 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

Id: 00F4284B-355D-4D77-AD2B-57788CCE7FF3. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 1 599 013,00 0,00 1 599 013,00 649 858,60 649 858,60 649 858,60 649 858,60 0,00 0,00

2019 33 581,86 28 544,58 28 544,58 5 037,28 5 037,28 5 037,28 5 037,28 0,00 0,00

2020 17 784,00 15 116,40 15 116,40 2 667,60 2 667,60 2 667,60 2 667,60 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: 00F4284B-355D-4D77-AD2B-57788CCE7FF3. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: 00F4284B-355D-4D77-AD2B-57788CCE7FF3. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 697 540,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Id: 00F4284B-355D-4D77-AD2B-57788CCE7FF3. Podpisany Strona 10



UZASADNIENIE

Objaśnienia:

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej polegają na dostosowaniu planu do zmian w budżecie po

stronie dochodów jak i po stronie wydatków.

Niniejszą uchwałą zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę 760.000,00 zł, którego źródłem

pokrycia są wolne środki.

O kwotę 760.000,00 zwiększa się plan przychodów budżetowych.

Zmiany te maja związek z zabezpieczeniem planu inwestycyjnego na termomodernizację szkół

filialnych w miejscowościach Michałki i Zasady.

Wartość kosztorysowa zadania znacznie odbiega od wartości wyłonionej w drodze przetargu.

Ponadto zaktualizowano dane uzupełniające w WPF stosownie do zmian wprowadzanych do

budżetu gminy na 2018 rok.

Przewodniczący Rady

Jarosław Cyrankowski

Id: 00F4284B-355D-4D77-AD2B-57788CCE7FF3. Podpisany Strona 1




